
Příloha 1: Souhlas etické komise FTVS UK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha 2: Vzor informovaného souhlasu 

 

Informovaný souhlas 

 

 

Název studie (diplomové práce): Tělesné složení a výživové zvyklosti triatlonistů 

 

Popis: Cílem této práce bude analýza tělesného složení skupiny triatlonistů pomocí 

bioelektrické impedance (přístroj Bodystat Quadscan 4000) a sledování změn ve 

vybraných komponentách a dále analýza  stravovacích zvyklostí ve vybraných obdobích 

pomocí zaznamenávání příjmu energie. 

 

 

Informovaný souhlas: 

 

 Přečetl jsem si informaci o klinické studii a bylo mi umožněno položit řešiteli 

odpovědnému za studii jakýkoliv dotaz ohledně průběhu klinické studie jak před 

tak během jejího konání. 

 Vím, že účast ve studii je dobrovolná a mohu od ní kdykoliv bez udání důvodu 

odstoupit 

 

 

 

Souhlasím s účastí v klinické studii a zveřejněním výsledků studie 

 

Jméno probanda:  

Datum:        Podpis: 

 

 

 

Jméno řešitele: Bc. Zuzana Pleskotová 

Datum:       Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha 3: Přístroj BIA Bodystat Quadscan 4000 a pozice subjektu při měření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha 4: Umístění elektrod přístroje BIA Bodystat Quadscan 4000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha 5: Dotazník pro analýzu výživových zvyklostí (potravinová pyramida, software 

SURVEY) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha 6: Arch pro zaznamenávání denního příjmu energie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


